1

令和７年４月２３日

会員各位

（一社）鳥取市観光コンベンション協会

カタログ（パンフレット）スタンドの調達に伴う入札について

下記のとおり入札を行いますので、お知らせします。

１ 入札に付する事項

業 務 名 カタログ（パンフレット）スタンド調達業務

業務内容 別紙仕様書のとおり

２ 入札参加資格

（１）一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会の正会員であること。

（２）契約を履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。

（３）不正行為等により入札への参加制限を受けていない者であること。

（４）令和６年度の協会会費を納入していること。

３ 提出書類及び提出先

（１）提出書類 入札書（協会指定様式）、物件のカタログ

（２）提 出 先 本協会事務局（持参又は郵送）

４ 提出期限

 令和７年５月１日（木）午後５時必着

５ 提出に係る事項

（１）入札書はホームページからダウンロードしたもの以外認められません。

（２）入札書に記入する業務名は、必ず正確に記入してください。

（３）書類の作成及び郵送等にかかる経費については、入札者の負担とします。

（４）提出書類は、封筒に入れて必ず糊等で封をして提出願います。

（５）封筒には入札の業務名を記入して提出願います。

６ 上限価格（予算額）

 金 １８３，６００円（消費税を除く）

７ 結果発表

 令和７年５月２日（金）

（１）公表については、原則開札翌日速やかにホームページ上に落札業者のみを入札結

果として掲載します。尚、入札参加者名及び落札金額は公表致しません。

2

８ その他

（１） 入札の概要については、ホームページ上の「公開入札について」を参照して下さい。

カタログ（パンフレット）スタンド調達業務仕様書

１ 概要

本仕様書は、本協会が使用するカタログ（パンフレット）スタンドの納入者を決定す

るための入札に適用します。

２ 入札書記載金額

入札書（協会指定様式）には、次の金額を記載してください。

下記３の内容の総額（ただし、消費税及び地方消費税を除く）

３ 物件の内容

名称 数量 寸法

カタログ（パンフレット）スタンド １セット 幅1,500×奥行400×高さ1,400mm程度

・カラー 茶系（ナチュラル、ブラウン、ダークブラウン等）

・素材  木材（木目調）

・棚が４段あるもの

・棚の角度調整が可能なもの

・A4サイズのパンフレットが縦向きで置けるもの

・４ｃｍ程度の厚みのものが置けるもの

本物件は、「桜寛苑 蔵 休憩処」（鳥取市東町２丁目３０１）に設置するものです。

４ イメージ写真

3

５ その他

（１） 納入場所（桜寛苑 蔵 休憩処）で組み立て可能。

（２） 当該物品に関わる運搬搬入費、施工費、諸経費すべてを含むこととする。

６ 納入条件等

令和７年５月１６日（金）までに納入できること。

７ お問い合わせ

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

担当：観光事業課 西尾 TEL(0857)26-0756